magnum vocantes. Idque tempus trieterida appellabant, quod tertio qu??que anno redibat. Pentcrida ver?? nomina-banc, quod quinto qu??queanno, qui annus magnus, ex quadrienniocom-modior vifus eft:quia folis annum conftare diebus trccentis fexaginta-quinque,amp; dici partecirciter quartavidebant, qu?? primum quadriennium Conficcret. Quare agon amp;nbsp;in Elide loui Olympio, amp;nbsp;Rom?? Capitolino, quinto qu??que anno redeunte eelebrabatur: Hoe tempus quod ad folis mod?? curfum,nec ad lun?? congruere videbatur,duplicat?? eft, amp;nbsp;Odoete-ris fada qu?? nunc Enneateris vocitatur, quoniam primus eius annus, nouo qu??que anno redibat : hunc circuiftm ver?¨ magnum annum efte, pleraquc Gr??cia exiftimauinqu?´d ex annis vertentibus folidis conftarct,vt propri?¨ in anno magno fieri par eft. Nam dies funtfolidi vno minus centum , annique verteiltes folidi o??to. Oftoetcrida vulg?? creditumeft abÂ?EudoxoGnidio inftituram : fed liane Leoftratum Tenedium prim?šmferunt compofuiftc, amp;nbsp;poftea alij aliter. Deinde poft nftilta aliafubiieit idem Cenforinus ; Sed liorum omnium penteridas maxime notandis temporibus Gr??ci obferuant, id eft, quaternoru annoru circuitus,quos vocant Olympiadas, Et nunc

apud cos ducentefima quinquagefimaquarta Olympias numcratur,ciufque annus bic fecudus. idem tepus anni magni Romanis fuit,quodLuftru appeUabat, d.??j.

??? â€? 42- nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;CHRONIC. Ira qmdem?  Seruio TuU^ inftitutum, vt quinto qu??que anno,ccfu duium habicojuftrum conderecur. Scd non ita ?  porteris feruacum : nam quum inter primum ?  Senuo rege conditum lultrum,amp;: id quod ?  Vefpafiano Impe-ratorequinto, amp;nbsp;C??farctertio , ColT.fa?Šlum eft,anni interfuerint paulo minus ?–CL. luftra tarnen per ea tempora, non pluraquam feptuagmta-quinque funt facla,amp; poftca plane fieri deficrunt. hadenusCenforinus. Ex quo quid trieteris, pentcris, otlo?Šteris, amp;nbsp;enneateris fit, appa?§et. Nunc Romana difpicienda eft obferuatio. Romani anno ciuili fuo,vt c??ter?? genres funtvfi:iis enimRomulusdiciturprimum,annum conftituiilc decern m?Šfium, quo modo apud Albanos ?  quibus erat ortus obferuabatur, nempe ex decerntnenfibus, Numa autem, vel,vt ali) funt aurores,Tarquinius annum in duodecim menfes poftea diftribuir, dicbusaliterdiftributis quam fuilfentinitio. Lunarisenim curfus habita fuit ratio,amp; eorum dicrum, quos fol circuitu fuo conficit. vndc menfis intercalaris additus fuit anno Romano, ex Gr??ca ratione, vt hoc modo duilis annus ad??quaretur naturali. In-